
 

 

UCHWAŁA NR II/17/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce lub zatrudniające dziennych opiekunów oraz dzienni 

opiekunowie będący osobami fizycznymi prowadzący działalność na własny rachunek na terenie  

Miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 338), po konsultacjach, określonych uchwałą 

Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 196, poz. 3002) 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/602/2022 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 

wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 

dziecięce lub zatrudniające dziennych opiekunów oraz dzienni opiekunowie będący osobami fizycznymi 

prowadzący działalność na własny rachunek na terenie Miasta Jaworzna, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wysokość dotacji wynosi 500,00 zł miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 

 

Michał Kirker 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 3899


		2024-05-27T09:52:54+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




